
Zarządzenie Nr 82 / 2011 
Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 8 września 2011 r. 
 

w sprawie  ustanowienia operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji       
Wyborczych  oraz ustanowienia koordynatora Gminnej obsługi informatycznej na 
terenie Gminy Radomyśl nad Sanem w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polski                
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października  2011 roku. 

 
Na podstawie  § 6ust. 1 i 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 27 czerwca 

2011r ( Monitor Polski z dnia 12 lipca 2011r. Nr 63 poz.601) w sprawie warunków i sposobu 
wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci 
elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  
 
                                                  

Postanawiam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustanawiam  koordynatora gminnego odpowiedzialnego za szkolenie operatorów obsługi 
informatycznej Obwodowych Komisji Wyborczych  i wsparcie techniczne obsługi 
informatycznej tych komisji  - Pana Dawida Wąsikowskiego.  

 
 

§2 
 

Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych  
      

1. Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 1  w Radomyślu nad Sanem-  Monika Śpiewak 
2.   Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 2   w Antoniowie-  Joanna Dudzińska  
3.   Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 3   w Chwałowicach-  Wiesław Stec  
4.   Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 4   w Wola Rzeczycka- Dominika Jędral 

   5.   Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr 5   w Rzeczyca Długa – Wioleta  Moskal 
  
                                                                         
                                                                           § 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    


